uendus iurare se filia no  
 fattuz. sz qm quis absol  
 uitur ab excoacoe. Et  
 Dima excoacoe excoacoe.  
 Item macchiarus 22  
 q. vltia pessima. He  
 keritius & depurga  
 qm sollicitudines. Et  
 qz in nephande emine.  
 12 q. 2. De iuro. ¶

no: ¶

¶ Quid de sacerdote q fure  
 que excoacuat absoluit  
 absentem. et ignorante  
 et in satis factioe.  
 Nūq. az huius absolutio  
 talis absolutus est  
 sed debet se gerere pro ex  
 coato donec certus sit  
 se ee absolutum. ¶ Pōat  
 in sacerdos qui taliter ab  
 soluit. cum tñ absoluto  
 non sit imponenda nisi pe  
 tenti. et penitenti exco  
 to. et facta satis factioe  
 ul pmissa. ¶ Quid de  
 iudice qui dat licentiam  
 atui quicandi cu illo q  
 quicant cu excoantibus  
 sibi. Nūm qz huiusmodi  
 licentia. Item nūq. dz  
 dare sine consensu illoz  
 p quibus sunt huius sine  
 late. Et huiusmodi licen  
 tiaz qtinere errorem

expressum. Et si concedat  
 iudex atui celebrare in  
 loco ase interdito uel  
 suspensio sine interdicti  
 ul quicant excoato cu  
 suis picipantibus. No  
 reuocata sine interdicti  
 huiusmodi licentia non valet.  
 Si aut iudex intendat  
 suspendere in eadem quo  
 ad tempus et locu. quo  
 ille celebravit ul reuo  
 cat sine iam latam. ita p  
 ticipantes qtu ad p  
 sonam. qua licentiat et  
 vobz. Non debz tā fieri  
 in otulto sp ignorantes  
 eam. In manifesto autē  
 non faciende sunt sine  
 legitima ca. et in q casu  
 illoz p quibus late sunt  
 sine. tenent tā huiusmodi  
 licentia suspensionis in  
 terdictoz. et reuocatoe  
 excoacoe. quauis in  
 iuste sint facte. Nisi  
 iudex extoto finctus est  
 in officio suo. quo ad eam  
 illam. Nūm qz az ex  
 coatoe manet p tici  
 pandu cu excoato. et no  
 possz iudex atq extipere.  
 q non e sententia hois.  
 sz iuris. ¶

**De diuiliis caribus ex  
canonibus**  
**P**er magis inquit suam  
 exgracioris si pcuriat  
 infra scolare clericum.  
 Et q non si facit in ca  
 correctionis. Quis est  
 si p iram. et no in cor  
 rectionis et exposito ex  
 cedret modum. tunc 2  
 ca mandret. ¶  
 ¶ Quis p pcuriando  
 filiu dñs seruū clericū  
 inuidit in canone. Et q  
 non si sint in maioribus  
 ordinibus. et si facit  
 eam ca correctionis. Si  
 vero sint in minoribus  
 in maioribus puto q in  
 dant. **Si c. Cum vo  
 lunt.** ¶ Quid si magis  
 pcurit scolarem in maio  
 ribus ordinibus. Et si  
 facit ca correctionis no  
 inuidit in canone. ¶  
 ¶ Quid si non aduertit  
 de correctione. et in pcur  
 eum. Et q non inuidit  
 in canone et si no adu  
 tit actu tunc no adu  
 ¶ Quid si abs videt o  
 sculari vel amplecti  
 uxorem suā vel pcur  
 se ad opus carnis. Nunq

pcuriens inuidit in cano  
 nem. Et q non. Si tu no  
 est talis loco suspecto. Et si  
 impub. clericus amplecti  
 retur vel oscularetur atq  
 sic fit talis tunc pcur  
 cibus inuidet in canone.  
 ¶ Quid si sciuit cleri  
 cum traxit a gentem  
 cum uxore. et occidat eū.  
 vel grauer vulneret.  
 Nunq inuidit. Et cum q  
 sit. Et alij dicunt q no.  
**Si c. Si vo.** Ita opi  
 nio magis placet. ¶  
 ¶ Quid de isto qui pcurat  
 ut uxor uocat clericam  
 ad turpem actum. et sic  
 uocata pcur. Et talis  
 ca et uocans et pcurans  
 inuidant in canone.  
 ¶ Quid si mulier pcur  
 cat cum baculo cleri  
 cum petentem eam  
 pcoptu. Et si solis uis  
 impetit eam credo q  
 inuidat. Si aut tangit  
 eam in uitam turpiter  
 et uelit animā inferre. et  
 illo zelo castitatis defen  
 dendo se pcurat eum.  
 non credo q inuidat.  
 Tunc tñc. ut alij se  
 sciunt absolui ad caute  
 lam. ¶ Quid si alijs

pautit clericum suscipit  
 cum filia filie sue. **R** qd  
 qdam dicunt qd incidat.  
 qd deo cu' excipit tra p  
 sonas qd s. in rem sorore  
 filiam. uxorem. **Alij**  
 dicunt qd non. qd per  
 in rem qd hnduntur.  
 omnes psonae. Ascendentes  
 pofilia psonae descende  
 tes. **Ita d. Innocentius**  
**S** ad affines. et alate  
 re descendentes. no' exten  
 dit. **Ita decretalis h'**  
**9** **Q**uid si quis  
 spuit sup' clericum. uel  
 pfundit aqua ul' alio  
 m'ra. **U**sq' incidit.  
**R** qd non. **h' Gant.**  
**9** **Q**uid si  
 vibrat ensam sup' cap'  
 clericum. et sequi' eum.  
 qd p'cellat. **U**sq' inci  
 dit. **R** qd no'. **h' Gant.**  
**9** **Q**uid si rumpit eius  
 vestem. ul' auferat. **U**olun  
 ter. **R** incidit in ca  
 none. **h' Ray. h'** in  
 tellige si vestis cohercat  
 ei. **Aliter** si p'cedat in  
 pietate. et tota dirumpat.  
 non incidit. **9** **Q**uid  
 si recipiat eu' p'capitulu'  
 ul' p'barba. et diceret

**Si no' ces clericus p'cedem**  
**te. R** Si facit h' ad in  
**Jurandi seu ca**  
**incidit in canone. Alit'**  
**9** non. **9** **Q**uid de illo q  
 maludo graviter p'cellat  
 clericum. **Et** ex h' motu  
 sine deliberatione. **no' via**  
**intendi se. q'nter p'cut**  
**clericum. R** **Q**uid ex q'  
 cum tra et libidine. **in**  
**ditte. et non** **locosa le**  
**uitate** **re p'cutit. Inci**  
**dit in canone. Si aut**  
**no' intendit se vin**  
**dicat. s. ex qua surrep**  
**tionis sic p'cutit. tunc**  
**no' incidit. Nec ille**  
**era incidit. quod ioco**  
**sus p'cellus** **clericum**  
**maludo** **re p'cutit eum**  
**etia in tra du' cu' facit**  
**locosa leuitate. 9** **Q**uid  
**si quis clerico auferat**  
**vestes suas auferat eas**  
**violenter. R** **Si auferat**  
**du' e' in alio modo. et**  
**enim** **uoluntat' destinatum**  
**no' incidit in canone.**  
**Si aut auferat post q'**  
**venit ad locu' destinatu'**  
**et adeptu' e' possessione**  
**re illar' tunc incidit.**  
**9** **U**sq' incidit in  
 canone. **Ab** si volens

no

ledere etiam persequitur  
eum. et dicitur fugiens  
cedit et ledit se ipsum. Et  
non dicitur. Si autem  
sic fugiens pro metu pro-  
cipitaret se. Et sic ledi-  
retur. tunc persequens  
est exgratus. sic de  
vno dicitur.

no 1

¶ Quid si claudit eum  
in domo. ul' in carcere.  
Nunquid incidit in cano-  
nem. Et sic dicitur. Si  
vno in domo ul' in lau-  
stra obsideret. ne exiret.  
propter hoc obsidentes non est  
sunt exgrati. licet dicitur non  
fuit iniuria. Ita dicitur.

¶ Innocentius. Nunquid  
incidit in canonem. si  
repellendo eum. Vi respo-  
dit. si non aliter percutit  
clericum. Et per no. 23.

¶ Non inferenda.

¶ Quid si veritas ve-  
brare etiam. percutit  
laycum. Nunquid incidit  
in canonem. Et per no. 23.

¶ Lay. ¶ Quid si credit  
se verbrare laycum et ve-  
brat clericum. Et si  
erat in persona. Nec in-  
tendit dicitur verbrare.  
non incidit. Nisi casus  
sit ignorantia. Not si

videt eum in habitu cleri-  
cali. ¶ Non. ¶ Quid  
dicitur qui mandavit de-  
viam verbrare. et an-  
glicus percutit. ¶  
¶ 2<sup>o</sup> Lay. Si percutit  
anglicus. incidit. ¶  
mandator incidit. Si  
vero per hunc sciuit reuoca-  
tionem non incidit. ¶

¶ 2<sup>o</sup> Lay. De si percutit eum  
Et an verbratione reuo-  
cavit. quod per totum ad illu-  
peruenit siue non. Non  
incidit in canonem. ¶

¶ Quid de illo qui dicit  
antibus suis velle mudi-  
care de clerico tali. Et  
isti per verba verbrant  
clericum istum. ¶ Si  
dixit verba ista animo  
provocandi eos. ad uer-  
bandum incidit in ca-  
nonem. ¶

¶ Quid si episcopus ul' sacerdos  
dat in licentiam absol-  
uendi de rebus exgratis  
bus quas tulit in sua  
ecclesia. ul' parochia rige-  
ntiali. Nunquid quod abso-  
lue exgratum ab eo  
tunc absolutioem non  
gratissimam inspecta. quod  
exgratus erat pro dap-  
num illatum eidem.  
¶ Si intellexit episcopus. ul'

faciatis in dare licentiam  
domibus et h' g' stat m.

**Q**redo q' possim cu' absol  
uere. tñ si possit satis  
facere dampno. nec  
debrem eum absolue  
re. nisi pmissa satis  
facione. p se ul' palium  
maxie. si suspectum cu'  
h'ra. q' post absolutioez  
non satis faceret.

**Q**uid si suspectus non  
soluendo p' absolutioez  
e in nobis q' d'one ab  
soluendus. ut dicatur.  
si satis fecerit. **S**it sub  
grate possit fieri ex gra  
coris s'ma. **U**t ex. e.  
**U**t nobis. Non tñ ab  
soluio facienda sub co  
dico futuri tempis cur  
tus. q' taliter ab t' no e.  
simpl' absolutus. **N**ec ge  
nere d' p' ab t' cu' pendat  
de futuro.

**Q**uid si  
dicat iudex. Introducto v  
num delictis duobus vel  
ex g'ro. **N**uq' v' s'ma h'p  
**Q**redo q' iste de quo m  
tellexit iudex sit ex g'rat'us  
**S**i tñ p' se h'c de quo m  
tellexit. **N**ec debz vitari  
**S**i aut' vaga e' intentio

**N**ec magis se refens  
ad unum. qua ad aliu  
cu' non intenderit ut  
q' ligare. sed alteru  
tm. **N**ec e' ligatus.

**N**ec v' s'ma.

**Q**uid si dicat iudex  
ex g'ro te. et absolue  
**S**i voluit iudex ex  
grate et absolue  
~~q' non potit 2 n'~~  
egit. **S**i aut' voluit p'  
exgrate. et p' va absol  
uere v' h'p v'.

**Q**uid de duobus iudi  
cibus. q'bus mandatu  
e. ut alter eoz ex gra  
ret asp. et v' q' eodem  
momento dicat ex g'ro  
te. si iste te no ex g'rat'.  
**H**ugo **M**ouit. **S**i  
q' 2. **C**ur g' q' v' q' ex  
grate. q' sensus e. quia  
nescio an iste te ex g'rat'  
an non. ego ex g'ro te.

**Q**uid si possim aliq'  
absolue in q' sitentem  
ac tñ ex t' m' altera  
pte flumij amij.

**Q**uid si q'pt ois  
ex g'rat' oes q' ex g'rat'  
usuras in sua dyoasi  
**N**uq' si ab alteri dyo  
ex g'rat' usuras r' istius

Dyoasi e exortatus R  
 qd sic ror deluti. G. q. 3.  
 Et si de foro opten  
 ti Postulasti et c. lucti  
 Et ita deluti dat juris  
 dictionem **Q**uid si ep  
 exortat ap cu oib parti  
 cipantibus in crimine.  
 et ne p ea gnat ei inri  
 mine. Nunq incidit in  
 exortacionem **R**ay d  
 qd sic. Quot eps in h  
 cau ligatus sit sine iu  
 ris. et non sua. et d ab  
 solui a superiori. et dicit  
 q incidit in rationem ex  
 ortacionem. qd sua sine cu  
 ligare no pot. et a pure  
 non ligatur. nisi sine  
 minoris exortacionis ror  
 biligant. **Q**uid si  
 sacros exortat eos. qui  
 dederunt qd filiu auriu  
 et ipse met fuit unus.  
 Nunq e exortatus **R**  
 qd non e exortatus a pure  
 in c. 2. a se. qd nemo pot  
 se gdenymare ul absol  
 uere. s. superior. 21. q.  
 inferior **Q**uid p  
 cipans exortato in  
 bus non gressis peccat  
 mortuor **R**ay d qd am  
 ut **R**ay 2 **G**anse qd sic

S. dicit et Thomas dicit  
 qd **Q**uidam dicit  
 maritus inquit inano  
 nem si quitat uxori ex  
 gnat **Q**uidam dicit  
 qd non. s. **G**anse d qd sic  
 qd feie subiecte sunt vi  
 ris. et io pnt eas corri  
 gare ad satis factos **Q**  
**Q**uid si quito exortato  
 pp salute tue sue. et pp  
 mea nra temporalen.  
**R**ay d tanta posset ee ne  
 cessitas. **E**red si no possu  
 expedire. expediam per  
 aliu. qd possum d hys  
 tractare cu eo in pccis.  
**H**ay d **Q**uid possim  
 debita exigere ab ex  
 ortato **R**ay d sic **G**anse d  
**U**o. **Q**uid p sius  
 iate quitare dno suo  
**R**ay d sic **S**i obligant se  
 ei ad ap terminu ante q  
 dms exortatur **S**i aute  
 p ea obligant se no ex  
 cusantur. **H**ay d sic **Q**  
**N**unq tenetor vitare illa  
 q debito exortatu **R**ay d  
 adh qd ab tenet vitare  
 exortatu exigunt ista.  
**Q**uot videt cu urbe  
 ante clericu ul triduit  
 cum dmnari ul qz  
 ipse dixit ei ul plat qd